债权转让通知
成都政通房地产开发有限公司：

根据 2025 年 7 月 1 日，罗龙与付建签订

的债权转让协议书，罗龙将其依法享有的对

你公司的债权及其附属权利{详见（2016）川

71民终7号民事判决书}，已全部依法转让给

付建。自债权转让协议书签署之日起，付建行

使债权人的一切权利。请债务人自本转让通

知公告之日起，立即向债权人付建履行还款

责任。

特此公告通知！

2025年7月1日

注销公告
绵竹市富新福娃娃幼儿园(统一社会信

用代码:52510683673539211A)经理事会决定

终止办学，请相关债权人自本公告登报之日

起45 天内，持合法有效债权文书到本校申请

债权，处理相关事务。逾期不办理，将按相关

法律处理。

特此公告

绵竹市富新福娃娃幼儿园
2025年7月2日

3
2025年7月3日 星期四

电话：028-86641711 Email：xwb93@126.com

责任编辑 杜静 编辑 李占庄 美编 刘盼 校对 陈晨 区域·公告

告
公 信息

统一广告办理热线：

028-86642864

交通银行股份有限公司四川省分行与交银金融资产投资有限公司
债权转让暨债务催收联合公告

根据交通银行股份有限公司四川省分行与交银金融资产投资有限公司达成的债权转让安排，交通银行
股份有限公司四川省分行将其对公告清单所列借款人及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权
利，依法转让给交银金融资产投资有限公司。交通银行股份有限公司四川省分行与交银金融资产投资有限
公司特公告通知各借款人及担保人。

交银金融资产投资有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求公告清单中所列债务人及其担保人，
从公告之日起立即向交银金融资产投资有限公司履行主债权及担保合同约定的还本付息义务或相应的担
保责任。

特此公告。
交通银行股份有限公司四川省分行

交银金融资产投资有限公司
2025年7月3日

转让清单
转让基准日：2024年11月30日

单位：人民币元

借款人

四川傲农生物
科技有限公司

借款合同编号

成交银2023年贷
字210002号

担保人

福建傲农生物科技集
团股份有限公司

保证合同编号

成交银2023年保字
210001号

本金

10,000,
000.00

利息

615,
346.85

费用

87,
365.00

四川经济日报绵阳讯（陈郑佳 记者
张宇）近日，位于江油的绵阳方特东方神
画“民族泼水节”暑期主题活动开启，在炎
炎夏日，为游客们带来了一场清凉与欢乐
交织的狂欢盛宴。活动期间，园区内充满
了欢声笑语，泼水狂欢、花车巡游、水龙大
秀等各色活动轮番登场，游客们尽情享受
着泼水节带来的独特乐趣。

泼水狂欢无疑是本次活动的核心亮
点。在“梦幻水世界”区域，泼水大闯关模式
深受游客们的喜爱，大家穿过重重关卡，和
水花斗智斗勇，赢取最后的胜利；在“勇闯
玄甲城”区域，一场盛大的水路狂欢热烈开
场，游客们手持水枪展开激烈“水战”，相互
追逐、泼水，尽情释放夏日的激情。

园区内，花车巡游和泼水巡游也吸引
了大量游客的目光。装饰精美的花车缓缓
行驶在园区内，演员们围绕花车载歌载
舞，向游客们传递着节日的祝福。在第二
场泼水巡游的过程中，身着民族服饰的演
员们还与游客互动，将手中的水泼洒向游

客，寓意着传递好运和祝福。游客们一边
欣赏精彩的表演，一边用相机记录下这美
好的瞬间，现场热闹非凡。

绵阳方特“民族泼水节”将持续至8月31
日，其间，园区还将陆续推出更多精彩纷呈的
活动，为游客们带来难忘的夏日游玩体验。

中意人寿四川省分公司
携手保险公司开展关爱行动

四川经济日报讯 在2025年“7·8全国
保险公众宣传日”来临之际，为践行保险业
社会责任，提升公众金融安全意识，7月 2
日，中意人寿四川省分公司在四川省保险
行业协会的组织下，以及大慈寺社区的支
持下，联合多家保险公司共同开展“夏日送
清凉 反诈护安全”关爱行动，为环卫工人、
快递小哥、执勤交警、外卖骑手等户外劳动
者送去防暑物资与金融反诈知识，以实际
行动传递保险行业的关怀与温度。

烈日当空，环卫工人、快递小哥、外卖
骑手等户外劳动者仍坚守一线，用汗水保
障城市有序运转。活动现场，中意人寿四川
省分公司携手多家保险公司，向户外劳动
者发放了由四川省保险行业协会精心准备
的“清凉包”，内含毛巾、降温贴、清凉油、藿
香正气液等防暑用品。同时，结合快递代收
诈骗、虚假投资理财等与户外工作密切相
关的典型案例，工作人员用生动直白的语
言剖析诈骗手法，传授实用防范技巧，切实
帮助户外劳动者增强防骗意识，筑牢财产
安全防线。

除关爱户外劳动者外，中意人寿四川
省分公司还积极推动保险知识进企业、进
社区活动，面向多家企业客户及居民开展
金融保险知识宣传，通过案例解析、互动问
答等形式，普及保险功能、反诈技巧及金融
消费者权益保护内容，助力构建公众风险
防范意识。

“保险业的高质量发展离不开社会公
众的信任与支持，希望通过此次活动，既为
户外劳动者送上切实关怀，也履行保险机
构的教育宣传责任，让更多的人了解保险、
用好保险，筑牢安全防线。同时，传递‘成为
您的终身伙伴’的使命，为守护人民美好生
活贡献保险力量。”中意人寿四川省分公司
相关负责人说道。 （忠义）

赋能专利产品备案

什邡市助力企业深挖竞争优势

四川经济日报讯 近日，根据中国专利保护协会公示的
2023年度、2024年度专利密集型产品认定结果，什邡市3家企业
的 5件产品被成功认定为专利密集型产品。这标志着什邡在推
动企业挖掘专利价值、提升核心竞争力方面取得阶段性成果。
截至目前，什邡已有 43家企业完成 53件专利密集型产品的备
案工作，为区域产业高质量发展注入强劲动能。

为扎实推动专利密集型产品备案认定工作，赋能企业将
“知产”转化为竞争优势，近年来，什邡市市场监管局精心组织，
狠抓落实，“三步走”扎实开展专利密集型产品备案工作。

一方面，依托企业交流群、微信公众号等线上平台精准推
送，结合印制宣传资料线下渗透，全面提升企业对专利密集型
产品备案的认知度与参与意愿，解决“为什么做”的问题。另一
方面，组织“知识产权运营赋能高质量发展”“知识产权管理和
转化运用能力提升”专题培训会，系统拆解备案意义、流程与操
作要点，为企业清晰阐释“什么是备案”“为什么要备案”以及

“如何高效备案”，扫清知识盲区。此外，监管人员还深入企业，
与企业知识产权专员面对面交流，聚焦主导产品引导专利布局
规划，并在备案平台操作环节提供“手把手”支持，确保申报精
准顺畅。 （张世浩 吴楷棣）

国网自贡供电公司
开展电气安全检查志愿服务活动

四川经济日报讯 7月 1日，骄阳似火，国家电网四川电力
（自贡）连心桥共产党员服务队走进马冲口街道沙鱼坝社区的
铸钢花园小区、铸钢印象小区，开展安全用电、节约用电宣传及
电气安全检查志愿服务活动。

活动现场，党员服务队队员们热情地向过往居民发放宣传
资料，耐心讲解夏季用电高峰期的安全注意事项，如避免大功
率电器同时使用、人离开时关闭电动灭蚊器等，还分享了许多
实用的节约用电小窍门，如合理设置空调温度、使用节能电器
等，引导居民养成科学用电、节约用电的好习惯。同时，服务队
队员们还贴心地为居民免费发放扇子、环保袋，并提醒大家做
好防暑降温措施。

在宣传活动的同时，另一组队员则深入居民楼及电动自行
车充电桩集中充电点，进行电气安全检查。他们仔细检查了居
民楼内的电表、线路、开关设备等，对发现的问题及安全隐患，
队员们现场进行了记录处理，保障居民用电安全。

此次志愿服务活动涉及两个小区6000余户居民，共发放宣
传资料400余份、环保袋100余份、扇子100余把，进楼栋对表箱
等设备进行电气安全检查，解决用电隐患2处。此次活动不仅增
强了居民的用电安全和节约用电意识，也拉近了供电企业与居
民之间的距离，以实际行动践行了“人民电业为人民”的服务宗
旨。 （陈家茗 谌珺）

四川经济日报讯“自从禁渔工作开展
以来，河里面的鱼也多了，周围生态环境也
变好了，我们住得也更舒心了！”近日，家住
四川省宣汉县州河沿岸的蒲江街道洋烈社
区居民余女士笑着说道。

自长江流域重点水域“十年禁渔”启动
以来，宣汉县坚持“铁腕治渔、科技赋能、生
态修复”的硬核举措，多渠道开展宣传，构建
起“1+4+N”协同治理体系，建立“县+乡+
村”三级河长管理体系，创新“河长+警长+
检察长”联动机制和实施人工增殖放流活
动，真正以实际行动守护碧水长流，绘就生
态新篇章。

在宣汉州河沿岸的碧波水域，县农业综
合行政执法人员化身“禁渔卫士”，白天烈日

下巡航水面，夜晚星辉中紧盯暗流，对非法
捕捞零容忍，捍卫“十年禁渔”政策，让非法
捕捞无处藏身，守护生态安宁。五年来，宣汉
县开展专项检查 200余次，累计查处非法捕
捞案件 287起，收缴电鱼设备 37套，移送司
法机关案件26件30人，公开曝光典型案件5
起，实现查处一案、修复一片的法治闭环。

“我们通过建立‘昼巡+夜查’‘明查+暗
访’的错时执法机制，构建‘空中无人机巡
航、岸基电子眼监控、水面执法艇联动’的三
位一体智慧执法体系，实现了对县域重点水
域非法捕捞行为的全天候、无死角动态感知
与精准打击，让违法者真正无处藏身、无空
可钻。”宣汉县农业综合执法大队相关负责
人说道。

截至目前，无人机空中巡航累计识别非
法捕捞行为 45 起，布设在线视频监控探头
73个，建成150余公里河流高清监控网络，5
艘执法船艇全时段待命，确保全县重点水域
出警响应时间缩短至15分钟。

除了水上巡查，执法人员还深入城区农
贸市场、渔具店以及餐饮店等场所，对渔具
销售和水产品来源等情况进行检查，严禁销
售不合规定、不明来源的鱼和渔具，同时还
向商家和消费者发放禁渔宣传资料，普及禁
渔知识，呼吁大家共同抵制非法捕捞行为。
截至目前，发放宣传资料 3500余份，张贴公
告240余张，悬挂禁渔宣传横幅150余幅，设
置禁渔广告牌55处，覆盖群众超30万人次，
吸纳志愿者 35人，切实营造出人人皆知、全

民参与的浓厚氛围。
人工增殖放流是保持水生生物多样性、

改善江口湖、州河等天然水域生态环境的重
要举措。为推动渔业资源恢复和保护，近年
来，宣汉县每年坚持开展人工增殖放流活动
等重大行动，并依托中央财政农业生态资源
保护专项资金，实施“春夏补资源、秋冬保物
种”精准放流。五年来，在州河、江口湖、前
河、中河、后河累计投放四大家鱼等经济物
种150万尾，大鲵等濒危物种50万尾。同时，
对境内 13 座小水电站实施“一站一策”改
造，建立小水电站退出补偿机制。推行“工程
未动、生态先行”补偿制度，建立涉水工程生
态影响终身责任制，从源头保障河道生态连
续性。 （张平 王小刚）

构建“1+4+N”协同治理体系 建立三级河长管理体系

宣汉县以扎实举措守护碧水长流

中江县南华镇南渡社区 2、10社、前锋社区 9、10、11社国有建设用地使用权拍卖出让公告 江自然告字〔2025〕-B-06号

经四川省中江县人民政府批准，中江县自然资源和规划局决定以公开拍卖方式出让南华镇南渡社区2、10社、前锋社区9、10、11社1宗国有建设用地使用权，交易由中江县政府政务服务
和公共资源交易服务中心组织实施。现将有关事项公告如下：一、拍卖出让地块的基本情况和规划主要指标要求：

二、竞买资格及要求。意向竞买人同时符合下列条件的，
可以单独申请竞买，也可联合申请竞买：（一）中华人民共和国
境内外的公司、企业和其他组织，法律法规另有规定者除外。
（二）限制条件：至本宗地拍卖前1日历天，尚未全部履行之前
已成交的中江县范围内国有建设用地使用权出让合同或成交
确认书约定的付款义务的，不得参加本次竞买。（三）按宗地出
让文件规定缴纳竞买保证金。缴纳竞买保证金的截止时间为
2025年7月23日23：59：59（以到账时间为准），逾期缴纳到账
的不具有竞买资格。

三、意向竞买人需在全国公共资源交易平台（四川省·德阳

市）（https://www.dyggzy.com/）注册，并办理CFCA数字证书
和电子印章，凭CFCA数字证书参与交易（用户注册及办理
CFCA数字证书咨询电话：0838—2516653）。

四、意向竞买人可于公告之日起至2025年7月23日23：59：59
前，凭CFCA数字证书，登录全国公共资源交易平台（四川省·
德阳市），进入德阳市国有建设用地使用权和矿业权市县一体
化交易系统（以下简称“交易系统”），下载宗地拍卖出让文件，
了解宗地出让详情，提交报名申请。

五、本宗国有建设用地使用权出让将在2025年7月24日
9:00开始确认其竞买资格，国有建设用地使用权出让拍卖会

在2025年7月24日上午10:00在中江县政府政务服务和公共
资源交易服务中心（中江县凯江镇一环路东段618号行政集中
办公区2号楼4楼第三开标室）开始举行。

六、其他需要公告的事项：（一）本次拍卖采取“有底价”方
式，按价高者得的方式确定竞得人。（二）本次拍卖采取拍卖会
议现场举牌报价方式竞价。

七、联系方式：中江县政府政务服务和公共资源交易服务
中心，联系人：李先生，联系电话：0838-7255016；中江县自然
资源和规划局，联系人：王先生，联系电话：0838-7132931

中江县自然资源和规划局 2025年7月3日

510623-
2025-B-06

宗地编号 土地位置

南华镇南渡
社 区 2、10
社、前锋社区
9、10、11社

竞买
保证金

4640.99
万元

规划指标要求

机动车位：住宅部分：≥1.0辆/户且不低
于 1.0 辆/100m2；商业部分：≥1.0 辆/
100m2；非机动车位：住宅部分：≥1.0
辆/户；商业部分：≥2.0辆/100m2

停车泊位数量容积率

≤2.5

绿地率

≥35%

建筑密度

≤30%（其中住宅
建筑及其便民服
务设施建筑密度≤22%）

建筑限高

≤54米

起拍价

251 万
元/亩

出让年限

住 宅 用 地
70年；商业
用地40年

61636.08m2

(折合92.45亩)

土地面积 土地用途

住宅用地(可兼容
的商业建筑面积占
总计容建筑面积的
比例≤10%)

拍 卖 公 告
受中华人民共和国成都海关的委托，四川省盛世龙拍卖有限公司定于2025年7月14日

10时至2025年7月15日10时止（竞价延时的除外），在京东网络拍卖平台（网址：http://
auction.jd.com/haiguan.html）,按实物现状对下列标的进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：自行车及其配件、包、鞋、服装、饰品、化妆品、玩具、手表、手机、相机及配
件、木条和木托盘等一批成都海关罚没处置的涉案物品，拍卖起拍价：30元/件—90000元/
件，竞买保证金：100元/件—45000元/件（标的详情请见京东拍卖页面）。二、竞买条件：凡具
备完全民事行为能力的公民、合法存续的法人和其他组织均可参加竞买。有意向竞买人在
京东注册账号并通过实名认证（已注册京东网账号的通过实名认证即可）。在线支付竞买保
证金，具体要求，请阅读竞价页面内的《竞买须知》。三、标的展示时间：2025年7月9-11日
（每天10时至16时，须预约）。展示现场不接受报名，无预约的不得入库看货。四、展示地
点：1、四川省成都市高新区天顺中街66号。2、四川省成都市双流区双兴大道1166号。3、
四川省成都双流国际机场货站-东南门（成都市双流区航枢二路与航枢大道交叉口北150
米）。五、拍卖公司地址、电话：四川省成都市高新区天府大道北段28号茂业中心B座1402
号。028-86252966。六、成都海关监督方式及电话：成都海关对本次拍卖活动全程监督，监
督电话028-85390176。七、成都海关声明：本次拍卖物品以现状为准，委托方不能保证标的
的真伪、数量和品质，对其质量等状况不作任何瑕疵担保，竞买者参与竞拍，即视为对拍卖标
的真伪、质量、数量等状况已有充分了解，并自愿承担相关责任及风险。竞买人一经应价，不
得反悔，否则竞买保证金不予退还，且竞买人应当支付本场拍卖会关于本标的的拍卖佣金，若
再行拍卖的成交价款低于本场拍卖会关于本标的成交价款的，竞买人还应当补足差额。
八、特别说明：1.竞买人到现场看货，应携带相关身份证明资料的原件和复印件。2.本次拍卖标
的物以实物现状移交，移交时产生的包装、搬运、装车、运输等费用及风险责任由买受人承担。3.
本次拍卖标的不作市场流通保证，如需进入市场流通环节，由竞买人自行办理相关手续、证照及
中文标签等。4.委托人不提供成交价款的任何票据，购货凭证等单据。5.拍卖标的若需要征
税，涉及的相关税费由买受人承担。6.标的交付方式为自提，拍卖成交之日起15日内，买受人应
当自行到拍卖标的存放地办理提货等相关事宜并承担相关费用（如买受人因自身原因无法自提
需要邮寄的，买受人同意以顺丰“保价+到付”的方式邮寄，自标的交给快递时即完成标的交
付），自交付之日起，标的的所有权及风险责任由买受人承担。若买受人逾期提货，委托人不
承担标的物的保管责任，标的的所有权及风险责任由买受人自行承担。

四川省盛世龙拍卖有限公司 2025年7月3日

受委托，我公司将于2025年7月14日10:30在成都市金牛区一品天下大街51号对下
列标的采用有底价增价拍卖方式进行公开拍卖：

拍 卖 公 告

标的于2025年7月4日至7月13日止在成都市金牛区一品天下大街51号进行现场展
示。请有意竞买者，持有效身份证件和规定数额的保证金(转账在2025年7月13日17:00前
到指定联户为准)在2025年7月4日至13日17:00前到我公司办理竞买登记手续。

标的详情咨询电话:13398180891、028-87795802
公司地址:成都市金牛区三洞桥路2号华业广场601

成都市金沙拍卖有限公司 2025年7月3日

序号

1

标的名称

Au750钻戒，9.25克，GIA电子证书编码：6173101471

竞买保证金

1万人民币

拍卖参考价

40万人民币

绵阳方特东方神画“民族泼水节”活动启动

四川经济日报达州讯（杨东 记者 王
晓英）连日来，由数位网络名人策划主办的
水上闯关活动强势刷屏网络，成功将渠县
打造成今夏炙手可热的文旅新地标，实现
体育、文旅、美食的深度交融与碰撞。

每天傍晚 6点半至 9点半，渠县万兴广
场秒变欢乐海洋。精心设计的水上赛道上，
水上浮桥、平衡木桩等一道道充满挑战的
关卡错落分布，吸引着市民与游客们纷纷
踊跃尝试。

此次活动的火爆“出圈”，离不开网络
名人的“流量密码”。他们通过矩阵式传播，
借助短视频、直播等多样化形式，将活动的
精彩盛况全方位推向全网。数据显示，“渠
县水上闯关”话题播放量已累计突破 10亿
次，相关视频更是持续占据同城热搜榜单，
热度居高不下。

随着水上闯关活动的爆火，渠县文旅
产业迎来了强大的“连锁反应”。渠县互联
网协会副会长兼秘书长郝海波介绍，仅在6

月 29日晚的直播带货活动中，渠县黄花就
售出 2560 单、渠县豆干售出 4360 单，当晚
销售额近20万元，成绩十分亮眼。

“‘不花钱、办成事，花小钱、办大事’的
创新模式，是渠县探索‘网红经济+文旅’的
一次大胆且成功的实践。”渠县相关部门表
示，活动期间还将联动推出啤酒节、音乐
节、漂流节等一系列精彩活动，通过“线上
引流+线下体验”的模式，全面塑造“福美之
地、好客渠县”的城市 IP形象。

渠县成功探索出“网红经济+文旅”发展新路子

活动现场（绵阳方特东方神画供图）

路

不慎遗失于